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Helsingin yliopisto, lääketieteellinen tiedekunta (UHELSINKI) 
Itä‐Suomen yliopisto, terveystieteiden tiedekunta, hammaslääketieteen yksikkö (UEF) 
Oulun yliopisto, lääketieteellinen tiedekunta (UOULU) 
Turun yliopisto, lääketieteellinen tiedekunta (UTURKU)      
 

YHTEISTYÖSOPIMUS VALTIONEUVOSTON ASETUKSESSA 351/2011 TARKOITETUN SYVENTÄVÄN 

KÄYTÄNNÖN HARJOITTELUN TOTEUTTAMISESTA 

Sopijapuolet 

  Helsingin yliopisto, lääketieteellinen tiedekunta (jäljempänä Yliopisto tai UHELSINKI) TAI 

Itä‐Suomen yliopisto, terveystieteiden tiedekunta, hammaslääketieteen yksikkö (jäljempänä 

Yliopisto tai UEF) TAI 

Oulun yliopisto, lääketieteellinen tiedekunta (jäljempänä Yliopisto tai UOULU) TAI 

Turun yliopisto, lääketieteellinen tiedekunta (jäljempänä Yliopisto tai UTURKU)  

    JA 

Kunta tai kuntayhtymä (jäljempänä Palveluntuottaja) 

jäljempänä ”Sopijapuoli” tai ”Sopijapuolet”.  

Sopimuksen soveltaminen 

Tätä sopimusta sovelletaan Palveluntuottajan sekä Yliopiston välillä hammaslääketieteen 

lisensiaatin tutkintoon sisältyvän syventävän käytännön harjoittelun (jäljempänä 

”Harjoittelu”) toteuttamiseen. 

UHELSINKI, UEF, UOULU JA UTURKU välisen puitesopimuksen perusteella kukin yliopistoista 

hyväksyy Harjoittelun, joka on toteutunut minkä tahansa edellä mainitun Yliopiston ja 

yksittäisen Palveluntuottajan tekemän sopimuksen pohjalta. 

Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella sovitaan Palvelutuottajan osallistumisesta hammaslääketieteen 

lisensiaatin tutkintoon kuuluvan Harjoittelun järjestämiseen ja siihen kuuluvista oikeuksista 

ja velvollisuuksista Yliopiston ja Palveluntuottajan välillä.  

Opiskelija suorittaa Harjoittelun työsuhteessa Palveluntuottajaan. Työsopimuksen opiskelijan 

kanssa solmii Palveluntuottaja, joka vastaa kaikista työnantajan velvoitteista.   

Yliopiston velvollisuudet 

Yliopisto asettaa Harjoittelun  yleiset tavoitteet ja vastaa sen suunnittelusta ja valmistelusta.  

Yliopisto myöntää opiskelijalle oikeuden aloittaa Harjoittelu. 
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Yliopiston opettaja määrittelee opiskelijakohtaiset Harjoittelun tavoitteet yhdessä opiskelijan 

ja hoitoharjoittelun kliinisen opettajan kanssa. 

Yliopisto tarjoaa Palvelutuottajalle ohjauksen kannalta tarkoituksenmukaista koulutusta. 

Yliopisto toimittaa Harjoittelusta kerätyn palautteen Palveluntuottajalle. 

Palveluntuottajan velvollisuudet 

Palveluntuottaja järjestää ohjauksen siten, että Harjoittelun aikana on mahdollista saavuttaa 

Harjoittelua varten laaditussa harjoittelusuunnitelmassa mainitut tavoitteet. 

Palveluntuottaja nimeää Harjoittelusta vastaavan ohjaajan (jäljempänä ”Vastuuohjaaja”), 

joka on toiminut vähintään kaksi vuotta päätoimisena hammaslääkärinä, sekä varahenkilön 

ja tarvittaessa muita ohjaajia. 

Palveluntuottaja perehdyttää opiskelijan Harjoittelun alussa koko toimintaympäristöön.  

Palveluntuottaja osallistuu sen arvioimiseen, miten opiskelija saavuttaa Harjoittelulle 

asetetut tavoitteet.  Vastuuohjaaja allekirjoittaa tätä koskevan opiskelijan laatiman 

itsearvioinnin ja laatii oman arviointinsa Harjoittelun toteutumisesta. 

Palveluntuottaja osallistuu Yliopiston kanssa Harjoittelun kehittämiseen saatujen 

kokemusten pohjalta.  Osana tätä vastuuohjaaja antaa Yliopistolle kirjallisen palautteen 

Harjoittelun toteuttamiseen liittyvistä asioista. 

Palveluntuottaja luo työyhteisöön opiskelulle myönteisen ja sitä edistävän ilmapiirin, jossa 

otetaan huomioon pedagoginen näkökulma.  

Opetustoiminnasta aiheutuvien kustannusten korvaukset 

Palveluntuottaja on oikeutettu saamaan korvausta syventävän käytännön harjoittelun 

järjestelyistä aiheutuneista kustannuksista terveydenhuoltolain 60 §:n mukaisesti 

(313/2011). 

Sopimuksen valvonta ja yhteyshenkilöt 

Palveluntuottajan osalta tämän sopimuksen noudattamista valvoo X. 

Yliopiston osalta tämän sopimuksen noudattamista valvoo X.  

Tätä sopimusta koskevat ilmoitukset, huomautukset ja vastaavat tulee tehdä edellä 

mainituille tahoille. 

Vahingonkorvaus  

Vastuu mahdollisesta vahingosta määräytyy potilasvahinkolain ja vahingonkorvauslain mukaan. 

Sopijapuoli vastaa toiselle Sopijapuolelle aiheuttamastaan vahingosta. Sopijapuoli ei 

kuitenkaan ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle aiheuttamastaan välillisestä tai epäsuorasta 
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vahingosta. Sopijapuolen vastuun yläraja toista Sopijapuolta kohtaan on kaikissa tapauksissa 

enintään kymmenentuhatta (10 000) euroa. Tämän kohdan mukaisia vastuunrajoituksia ei 

sovelleta tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheutettuihin vahinkoihin. 

Kaikki vahingonkorvausvaatimukset on esitettävä kuuden (6) kuukauden kuluessa vahingon 

syntyhetkestä tai hetkestä, jolloin vahinko tuli vaatimuksen esittäjänä olevan Sopijapuolen 

tietoon. Kaikki vahingonkorvausvaatimukset on kuitenkin esitettävä viimeistään vuoden 

kuluttua sopimuksen voimassaoloajan päättymisestä.  

Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Ristiriitatilanteet ratkaisee opintosuoritusten osalta se Yliopisto, jossa opiskelijalla on 

tutkinnonsuoritusoikeus. 

Harjoittelua koskevat samat opiskelijan oikeusturvakeinot kuin muita tutkintoon liittyviä 

opintosuorituksia. 

Työ‐ tai virkasuhdetta koskevat erimielisyydet ratkaistaan samaa menettelyä noudattaen kuin 

Palveluntuottajan muillakin viranhaltijoilla ja työntekijöillä. 

Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuneet erimielisyydet pyritään ratkaisemaan Sopijapuolten välisin 

neuvotteluin. Jollei erimielisyyttä saada sovittua Sopijapuolten kesken kuudenkymmenen (60) päivän 

kuluessa neuvottelujen aloittamisesta, saatetaan asia Yliopiston paikallisen käräjäoikeuden 

ratkaistavaksi.   

Tämä sopimus syrjäyttää Harjoittelua koskevat aiemmat neuvottelut ja sitoumukset. Lisäykset ja 

muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja ne tulevat voimaan, kun Sopijapuolet ovat ne 

allekirjoituksillaan vahvistaneet. 

Sopimuksen voimassaolo 

Tämä sopimus tulee voimaan xx.xx.20xx lukien ja jatkuu vuoden kerrallaan, ellei joku 

Sopijapuolista irtisano sitä viimeistään kuusi kuukautta ennen seuraavan sopimuskauden 

alkamista. 

Mikäli opiskelija ja Palveluntuottaja ovat sopineet Harjoittelun suorittamisesta ennen tämän 

sopimuksen irtisanomista siten, että Harjoittelu jatkuisi irtisanomisajan päättymisen jälkeen, 

on opiskelijalla oikeus suorittaa Harjoittelu sopimuksensa mukaisesti asianomaisella 

Palveluntuottajalla ja tältä osin Palveluntuottaja ja Yliopisto noudattavat tämän sopimuksen 

määräyksiä.  
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Muuta  Yliopisto ilmoittaa sopimuksen alkamisesta ja päättymisestä Hammaslääkäriliittoon 

(toimisto@hammaslaakariliitto.fi), joka ylläpitää rekisteriä sopimuksen tehneistä 

Palveluntuottajista. Sopimuksen tekemisen jälkeen Palveluntuottajan yhteyshenkilö käy 

rekisteröitymässä syventävän käytännön harjoittelun verkkopalveluun 

(http://tkharjoittelu.hammaslaakariliitto.fi) ja ylläpitää tietoja Palveluntuottajan 

harjoittelupaikoista. 

Yhteyshenkilöt 

Palveluntuottajan yhteyshenkilö (nimi, titteli, email, puhelin) 

Yliopiston yhteyshenkilö (nimi, titteli, email, puhelin) 

Päiväys ja allekirjoitukset 

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kullekin Sopijapuolelle.  
 

TAI, MIKÄLI ALLEKIRJOITETAAN SÄHKÖISESTI 
 

Sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen yhtenä alkuperäisenä sähköisenä asiakirjana, 

jossa sähköinen allekirjoitus vastaa juridisesti käsin tehtyä allekirjoitusta. Sähköinen 

allekirjoitus on voimassa vain sähköisessä asiakirjassa, ei paperikopiossa. Kukin Sopijapuoli 

huolehtii asiakirjan arkistoinnista oman organisaationsa ohjeistuksen mukaisesti. 

 
Allekirjoittajat 

  Palveluntuottaja (nimi, titteli, email, puhelin) 

  Yliopisto (nimi, titteli, email, puhelin) 

   

 

 


